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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

DESCRIPCION

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Particibaciones v Aportaciones. Convenios. Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Origenes de Operacidn

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion
Bienes Inmuebles, infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Intemo
Extemo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Intemo
Extemo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

** BAJO PROTESTA DE DECIH VERDAD DECH 0S QUE LOS ESTADOS FANANCIEROS Y SUS NOTAS, SON R

ELABORO
JEFADEL DE FWENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

EJERCICIO 2022

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
958,077.44

0.00

548,192,036.37
38,279,323.08

33,082,027.36
1,272,891.28
15,854,853.67
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
29,845,776.62

507,008,964.60

0.00
6,299,614.08
102,135.20

505,000,871.50
0.00
48,097,980.52

-546,697,102.74

0.00
0.00
0.00
168,699,495.12

0.00
0.00
0.00
133,325,786.68

35,373,708.44
-15,243,986.51

258,964,669.01
243,720,682.50

L T ILEANALARACASTILLO

MTRA ANA“% MU ?&GA

EJERCICIO 2021

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,006,001.36

0.00

613,339,871.26
60,135,534.32

32,279,685.92
1,309,258.41
18,172,554.33
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
998,497.72

623,108,514.62

0.00
105,495.00
0.00

352,294 ,573.23
20,227,987.17
142,817,082.80

-515,234,148.20

0.00
0.00
0.00
196,505,077.82

0.00
0.00
0.00
447,637,901.35

-251,132,823.53
-143,258,457.11

445,288,128.73
302,029,671.62
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